

# Rugbiści wracają do gry

17.08.2022 14:23 Marcin Durasik / Wydział Sportu

kategoria: **Aktualności sportowe**

**Wyjazdowym meczem z drużyną Edach Budowlani Lublin ekipa Master Pharm Rugby Łódź rozpocznie w sobotę nowy sezon w ekstraklidze. Celem zespołu prowadzonego przez Przemysława Szyburskiego i Mirosława Żórawskiego będzie powrót na podium.**



Do realizacji tego zadania przystąpi 27 zawodników, którzy znajdują się aktualnie w ligowej kadrze. Nie ma już w niej: Michała Mirosza (Skra Warszawa), Adriana Seerane'a (Ogniwo Sopot), Tevita Soafy (AASS Rugby, Federal 1 - Francja) i Mateusza Matyjaka, który z powodów zdrowotnych zakończył karierę. Od początku rozgrywek w łódzkim zespole będą natomiast występować m.in. znani już z poprzedniego sezonu Tongijczyk Polomea Kata Finau i Gruzin Elguja Kikvadze, a także Ukrainiec Dmytro Prodeus. Do łódzkiej ekipy wrócili Krzysztof Justyński i Piotr Karpiński, który po odejściu Mirosza będzie kapitanem zespołu. W kadrze znalazło się też utalentowane trio z warszawskiej Skry. Bracia Łukasz, Patryk i Eryk Chain zostali na jeden sezon wypożyczeni ze stołecznego klubu. Patryk i Eryk to reprezentanci Polski do lat 20 oraz seniorów w rugby 7.

- Będzie to nowy sezon i nowa, młodsza drużyna. Powinniśmy ją jeszcze wzmocnić dwoma zawodnikami formacji młyna, ale już teraz mamy fajny zespół. Po dotychczasowych treningach jestem pełen optymizmu. Oczywiście trzeba czasu, żeby to idealnie zgrać, ale mam nadzieję, że jak już liga ruszy, to wszystko dopniemy na ostatni guzik i będziemy się pieli w górę tabeli - podsumował Szyburski.

Główną bazą treningową Master Pharm RŁ nadal będzie obiekt MOSiR Łodzianka przy ulicy Małachowskiego (Park 3-go Maja). Jesienią odbędą się tam również dwa mecze ligowe (10 września z Arką Gdynia i 1 października z Awantę Pogoń Siedlce). Dwa pozostałe spotkania zostaną rozegrane na wskazanym przez Miejską Arenę Kultury i Sportu stadionie miejskim (al. Unii Lubelskiej 2 lub al. Piłsudskiego 138).

W sezonie 2022/2023 wszystkie spotkania będą transmitowane na kanale YT Ekstraliga Rugby. Jeden mecz z każdej kolejki będzie można obejrzeć na platformie sport.tvp.pl, a finał w otwartym kanale TVP Sport.

Terminarz spotkań Master Pharm RŁ w rundzie jesiennej sezonu 2022/2023 Ekstraligi Rugby:

Edach Budowlani Lublin - Master Pharm Rugby Łódź (20.08, godz.14:00)

KS Posnania Poznań - Master Pharm Rugby Łódź (27.08, godz.15:00)  
Master Pharm Rugby Łódź - RC Arka Gdynia (10.09, godz.15:00)  
RzKS Juvenia Kraków - Master Pharm Rugby Łódź (17.09, godz.15:00)  
Master Pharm Rugby Łódź - Awenta Pogoń Siedlce (1.10, godz.15:00)  
RC Orkan Sochaczew - Master Pharm Rugby Łódź (8.10, godz.16:00)  
Master Pharm Rugby Łódź - MKS Ogniwo Sopot (22.10, godz.17:00)  
Up Fitness Skra Warszawa - Master Pharm Rugby Łódź (29.10, godz.14:00)  
Master Pharm Rugby Łódź - RC Lechia Gdańsk (5.11 godz. 17:00)